
گاه
ش

دان
گاه

ش
دان

یکشنبه  ۲۴ دی ۱۴۰۲ 

شماره ۴۰57

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

۶

رونمایـــی از ســـند تحـــول و تعالـــی دانشـــگاه آزاد در ســـال 1400، مســـیر 
حرکت واحدهای این دانشـــگاه را دســـتخوش تغییر کرد؛ ســـندی با 10 
بســـته کاری که یکی از مهم ترین این بســـته ها را باید پژوهش و فناوری 
دانســـت که بر اســـاس آن واحدها ملزم به بسترسازی برای ارتباط گیری 
بیشتر با صنعت و جامعه شدند؛ اقدامی که بنا به استعداد صنعتی در 
هر استان، شرایط واحدها را برای انجام فعالیت های پژوهشی متفاوت 
از یکدیگر کرد. در این میان دانشـــگاه آزاد اســـتان خوزستان با توجه به 
ماهیت نفت خیزی که دارد، توانسته نقش بسزایی در انعقاد قراردادهای 
مختلف و انجام فعالیت های پژوهشی داشته باشد؛ استانی که میزبان 
بسیاری از صنایع بزرگ و کوچک کشور بوده و به همین دلیل، چالش های 
صنعتی در این نقطه از جنوب ایران هم بیشتر از استان های غیرصنعتی 
است. این مولفه   باعث شده اساتید و دانشجویان واحدهای مختلف 
ایـــن دانشـــگاه، در کنار انجام قراردادهـــای مرتبط با صنعت و جامعه و 
همچنین انجام طرح های پژوهشی، بخشی از پایان نامه هایشان را نیز به 
حل مســـائل مرتبط با صنعت اختصاص دهند. پژمان تقی پور بیرگانی، 
رئیس شورای پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد استان خوزستان و معاون 
پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد واحد اهواز در گفت وگو با »فرهیختگان« 
از جزئیـــات عملکرد این دانشـــگاه پیرامـــون ارتباط با صنعت گفت. به 
گفتـــه او طرح های پژوهشـــی، حمایـــت از پایان نامه هـــای نظام پایش، 
تفاهم نامه های همکاری، پردیس انرژی، ثبت خدمات آزمایشگاهی و 
اخذ رتبه برای مجلات دانشگاه آزاد از جمله اقداماتی است که به گفته 
او طی یک سال گذشته در این استان انجام شده که در ادامه می خوانید. 

   راه اندازی خط تولید موتور درون چاهی به زودی 
ی دانشـــگاه آزاد اســـتان خوزســـتان و معاون  رئیـــس شـــورای پژوهـــش و فناور
ی دانشـــگاه آزاد واحد اهـــواز درباره اقدامات پژوهشـــی این  پژوهـــش و فنـــاور
استان در راستای سند تحول دانشگاه گفت: »دانشگاه آزاد استان خوزستان 
در راستای سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد اقدامات و فعالیت های مهمی 
ی انجام داده که بخشـــی از این اقدامات در زمینه  در حـــوزه پژوهـــش و فناور
طرح های پژوهشی است. از اقدامات انجام شده در حوزه پژوهشی می توان به 
یک قرارداد کلان در زمینه تدوین دانش فنی و ساخت سه موتور جا به جایی 
مثبت درون چاهی برای شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اشاره کرد.« 

او با بیان این که ارزش این قرارداد 14.06 میلیارد تومان است اضافه کرد: »این 
قرارداد اولین قرارداد بزرگ با شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب است که قرار 
اســـت در نمایشـــگاه صنعت نفت که در 24 تا 27 دی برگزار می شـــود منعقد 
شـــود.« او اضافه کرد: »براســـاس این قرارداد، دانشگاه مسئولیت ساخت سه 
گر دانشگاه موفق به ساخت این سه  موتور درون چاهی را برعهده می گیرد و ا
ی برای  ی و درآمد پایدار موتـــور شـــود، می توان خط تولید این موتـــور را راه انداز
دانشگاه آزاد ایجاد کرد. این خبر خوبی در زمینه طرح های پژوهشی است.« 

   واگذاری 5 طرح شرکت شهرک های صنعتی به دانشگاه 
آزاد استان

تقی پور بیرگانـــی در ادامـــه عنـــوان کـــرد: »همچنیـــن در زمینه امکان ســـنجی 
ی در اســـتان خوزســـتان از 10 طرحـــی کـــه شـــرکت  پروژه هـــای ســـرمایه گذار
شـــهرک های صنعتـــی اســـتان ارائـــه داده پنـــج طرح با دانشـــگاه آزاد اســـتان 
خوزســـتان و واحد اهواز و شوشـــتر منعقد شده که امکان سنجی این طرح ها 
ی در استان خوزستان  را به دانشگاه دادند. به بیان بهتر 10 طرح سرمایه گذار
مشـــخص شـــده که از این 10 طرح پنج طرح به دانشگاه آزاد استان خوزستان 

گذار شده است.«  وا
او در خصوص طرح های مهم دیگری که در این استان وجود دارد گفت: »از 
یابی پدافند غیرعامل تصفیه خانه آب شـــرب  این طرح ها می توان به طرح ارز

شـــهر اهواز اشـــاره کنیم. یکی از اعضای هیات علمی واحد شوشـــتر مجری 
این طرح اســـت که در زمینه طرح های پژوهشـــی اســـت. همچنین کمیته ای 
ی اســـتان  در اســـتان تحـــت عنـــوان کمیتـــه آپفن )آمـــوزش و پژوهش و فناور
یم که زیرمجموعه سازمان مدیریت و برنامه ریزی است. این  خوزستان( را دار
کمیته اولویت های پژوهشـــی اســـتان خوزستان را مشخص می کند و امسال 
دانشگاه آزاد استان خوزستان عضو این کمیته شد. 17 طرح مهم این استان 
مشخص شد که دانشگاه آزاد خوزستان توانست در سه طرح پیشنهاد بدهد 
که از بین این سه طرح یکی از پیشنهادهای دانشگاه پذیرفته شده و به زودی 

قرار داد آن منعقد می شود.« 
ی دانشـــگاه آزاد استان خوزستان در خصوص  رئیس شـــورای پژوهش و فناور
ی های علمی و پژوهشی فناورانه گفت: »قراردادی با  تفاهمنامه های همکار
ی، کاهش گرد  ی اتمی در زمینه پلاسما کردن محصولات کشاورز سازمان انرژ
، رادیو گرافی صنعتی برای پیدا کردن عیوب در قطعات و جوشکاری ها  و غبار
تنظیـــم می کنیـــم. با بســـیج مهندســـان صنعت و معدن اســـتان خوزســـتان 
تفاهمنامه ای در زمینه عارضه یابی صنایع شرکت های کوچک امضا کردیم 
که در این حوزه از ظرفیت اعضای هیات علمی استفاده می کنیم.« تقی پور 
در ادامه اظهار کرد: »با شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران نیز تفاهمنامه ای 
ی دانشجویان است که در این تفاهمنامه  امضا شده که برای بحث کارآموز
ی تنگاتنگی انجام می شود و تعدادی ظرفیت مشخص برای حمایت  همکار
ی به ما دادند. همچنین در زمینه ساخت قطعه قرار شده تعدادی  از کارآموز
از قطعات شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران برای ساخت به ما داده شود. 
بنابراین ســـه تفاهمنامه مهم در دانشـــگاه آزاد اســـتان خوزستان منعقد شده 

است که به آنها اشاره کردم.« 

   درآمد 3 میلیارد تومانی از پردیس انرژی در کمتر یک سال
ی در  یست بوم فناور بهمن ماه ســـال گذشـــته در راستای تکمیل حلقه های ز
استان خوزستان، اولین پردیس علم و فناوری انرژی کشور در خوزستان افتتاح 
ی به مدت پنج سال در اختیار  ی انرژ شد. قرار شد محل پردیس علم و فناور
پارک علم و فناوری استان خوزستان قرار گرفته و 62 شرکت دانش بنیان و فناور 
ی دانشگاه  ی در این پردیس مستقر شوند. معاون پژوهش و فناور در حوزه انرژ
ی سال گذشته افتتاح  آزاد واحد اهواز درباره این پردیس گفت: »پردیس انرژ
کنون موفق شده 3 میلیارد  شـــد -که پردیس نفت گاز و پتروشـــیمی است- تا
تومان درآمد کسب کند که این درآمد غیر از درآمدهای مربوط به اجاره است.« 
او در ادامه بیان کرد: »80 هسته و شرکت فناور و پنج شرکت دانش بنیان در این 
پردیس مستقر هستند که این پنج شرکت دانش بنیان در همین نمایشگاهی 
کـــه اخیـــرا در واحد علوم و تحقیقات برگزار شـــد و روایت ســـند تحول و روایت 
دستاوردهای دانشگاه آزاد بود شرکت کردند. این شرکت ها در زمینه ساخت و 
تولید پهپادهای نقشه برداری و کشاورزی بود که تجهیزات مربوط به خود پهپاد 
یم  که ساخته بودند در نمایشگاه شرکت داده شد. همچنین شرکت هایی دار
یتی -که برای خطوط لوله نفت، گاز و آب استفاده  که در زمینه پوشش کامپوز
می شود- فعالیت دارند.«  رئیس شورای پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد استان 
خوزستان درباره حمایت از پایان نامه های نظام پایش دانشگاه آزاد توضیح داد: 
»در مجموعه دانشگاه آزاد پایان نامه هایی که در راستای نظام پایش آزاد باشد 
حمایت می شوند. نظام پایش دانشگاه آزاد برنامه های علمی در راستای حل 
مســـائل و مشـــکلات و چالش های کشور است که در استان خوزستان برنامه 
علمی پتروشـــیمی، برنامه علمی ازدیاد برداشـــت نفت و فولاد از برنامه های ما 
هستند که چالش های صنایع در استان خوزستان را حل می کنند. اساتید و 
یافت می کنند  دانشـــجویانی که در این حوزه کار می کنند حمایت هایی را در
که به غیر از تشـــویق هایی که برای نمره به دانشـــجویان داده می شـــود ســـعی 
می شود پایان نامه این دانشجویان به صنایع مربوطه معرفی شود و قراردادهای 

تحصیلات تکمیلی برای حمایت از این پایان نامه ها منعقد می شود.«
 

   حمایت ۱9 میلیونی از پایان نامه های مقطع دکتری
او اضافه کرد: »برای پایان نامه های ارشد تا 8 میلیون و پایان نامه های مقطع 

دکتـــری تـــا 19 میلیون تومان حمایت می شـــود که می توانـــد حمایت خوبی از 
دانشـــجویان باشـــد و درصـــدی از ایـــن قـــرارداد بین 30 تا 40 درصـــد مربوط به 
، درصدی مربوط به اساتید و درصدی نیز مربوط به دانشگاه است.«  دانشجو
تقی پور در پاسخ به این سوال که پایان نامه های مشترک با صنایع بیشتر با چه 
صنایعی بوده است گفت: »تمام واحدهای ما پایان نامه هایی که در راستای 
نظام پایش صنعت نفت اســـت را نوشـــته اند؛ چرا که برنامه علمی دانشـــگاه 
آزاد اســـتان خوزســـتان در خصوص ازدیاد برداشت نفت است که با صنعت 
یم. همچنین ســـازمان ها از جمله ســـازمان  ی دار فولاد و پتروشـــیمی همکار
شهرداری ها و سازمان صنعت و معدن حمایت هایی می کنند. شرکت مناطق 
نفت خیـــر اعـــلام کردند که تا 100 پایان نامه حمایت مالی می کنند که ما تمام 
پایان نامه هایـــی که مرتبط با این حوزه اســـت بـــه قرارداد تحصیلات تکمیلی 
تبدیل کردیم که دانشجویان ما ذی نفع هستند.« تقی پور در خصوص خدمات 
آزمایشـــگاهی نیز گفت: »در زمینه خدمات آزمایشـــگاهی ما کارگاه ســـاخت 
قطعه اهواز را فعال کردیم که در حال حاضر 20 قطعه برای شـــرکت گروه ملی 

صنعتی فولاد ایران تولید و در ساخت تولید قطعه نیز فعالیت می کند.« 

   ۱۰ آزمایشـــگاه در ســـامانه آزمایشـــگاه راهبردی 
ریاست جمهوری ثبت شد

ی  یاست جمهور او ادامه داد: »10 آزمایشگاه در سامانه آزمایشگاه راهبردی ر
یم تمام آزمایشگاه هایی  )https: //labsnet. ir ( ثبت شده که ان شاءالله برنامه دار
کـــه می تواننـــد خدماتـــی به صنعت و جامعه ارائه دهند در ســـامانه لبس نت 
ثبت کنیم. همچنین اخذ اســـتانداردهای مربوط ازجمله اســـتاندارد 17020 و 
ی خوبی با اداره استاندارد در  17025 برای آزمایشگاه ها است که بتوانیم همکار
ک انسان و همچنین دام داشته باشیم.«  ی خورا زمینه آزمایشات مربوطه بر رو
ی دانشـــگاه آزاد استان خوزستان با بیان اینکه  رئیس شـــورای پژوهش و فناور
یم عنوان کـــرد: »امیدوارم بتوانیم  طـــرح تعـــاون تجهیزات را در دســـتور کار دار
بـــا انتقـــال تجهیـــزات برخی از آزمایشـــگاه ها را فعال کنیم. بـــه عنوان مثال ما 
می خواهیـــم تجهیزات واحد شوشـــتر را به ماهشـــهر انتقـــال دهیم که بتوانیم 
آزمایشگاه بتن را فعال کنیم که طرح تعاون تجهیزات است. به دنبال آن هستیم 
بتوانیم هر واحدی که پتانسیل ارائه خدمات را دارد، تجهیزات از واحدهای 
دیگـــر به واحد مربوطه انتقال داده شـــود. ایـــن اهم فعالیت هایی بود که تمام 
ی در  ی است. این بسته های کار این فعالیت های در راســـتای ســـه بسته کار
ی ارتقا  و قابلیت پاســـخگویی و  ی اســـت که بســـته کار حوزه پژوهش و فناور
ی  ی و کارآفرینی و بســـته کار ی، نوآور ی توســـعه فناور حل مســـاله، بســـته کار
مرجعیت علمی است که ما خوشبختانه در این زمینه امسال یکی از مجلات 
ی شوشـــتر در پایگاه اسکوپوس  در پایگاه مجلات علوم و تحقیقات کشـــاورز
نمایـــه شـــد که از لحـــاظ مرجعیت علمی می تواند تاثیر گذار باشـــد.« او بیان 
کرد: »همچنین مجله روانشناسی فرهنگی زن ما امسال موفق شد رتبه علمی 
پژوهشی را از وزارت علوم کسب کند که تمام اینها اهم اقدامات در راستای 
ســـند تحول و تعالی باشـــد. در واقع حمایت از پایان نامه های نظام پایش آزاد 
و ثبت خدمات آزمایشـــگاهی و اخذ رتبه برای مجلات دانشـــگاه آزاد بود که 

از هر مورد مثالی را گفتم.« 

   5۰۰ دانشجو در طرح پویش به صنایع معرفی شدند
او در خصوص تعداد دانشجویانی که در طرح پویش به صنایع معرفی شده اند 
کنون گفتم در خصوص نظام پایش دانشـــگاه  نیز توضیح داد: »تمام آنچه تا
آزاد بود، یعنی در خصوص پایان نامه ها بود که برای حل چالش های صنایع 
ی دانشجویان در صنعت  نوشته شده اند. اما در طرح پویش که بحث کارورز

است امسال 500 دانشجو را به صنایع معرفی کردیم.« 
ی دانشـــگاه آزاد واحد اهواز اظهار کرد: »دانشـــجویانی  معاون پژوهش و فناور
که دارای مهارت هستند معرفی می شوند؛ البته طرح پویش در حوزه آموزش 
و مهارت اســـت. اما معرفی آنها از طریق ارتباط با صنعت اســـت و این حوزه 
ی اســـت و  تـــا الان ما 500 دانشـــجو را در  مربـــوط بـــه معاونـــت پژوهـــش و فناور
ی  راستای نظام پویش به صنایع معرفی کردیم. پویش عبارت است از کارورز

ی این است که  دانشـــجویانی که دارای مهارت هســـتند و تفاوت آن با کارورز
در طرح پویش دانشجویان دارای مهارت را به صنایع معرفی کرده و صاحبان 
صنایع از این دست از دانشجویان در حوزه تخصصی خود استفاده می کنند 
که هزینه ای را به حســـاب دانشـــگاه واریز می کنند، قســـمتی از شـــهریه این 

دانشجویان پرداخت می شود.« 

   انعقاد ۱5 قرارداد پژوهشی طی یک سال
رئیس شورای پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد استان خوزستان خاطرنشان کرد: 
کنون به 15 مورد رســـیده اســـت، ارزش 4 میلیارد  »قراردادهای پژوهشـــی که تا
و 700 میلیون تومان داشـــته اســـت. یک قرارداد 14.06 میلیارد تومانی نیز طی 
هفته آتی امضا می شـــود.« او در خصوص درآمدهای غیرشـــهریه ای دانشگاه 
گفت: »معمولا قراردادها بین 5 تا 20 درصد بالاسری به دانشگاه می دهند که 
ی دانشگاه را دارد که مبالغ  برخی از قراردادها حمایت دانشگاه و سرمایه گذار
بیشتری درآمد کسب می شود اما برخی از قراردادها طرح های پژوهشی است 
که درآمد 5 درصد از طرح های پژوهشی است. بنابراین در سال گذشته 5 تا 

20 درصد از درآمدهای پژوهشی به دانشگاه رسیده است.« 

»فرهیختگان«ازایجادارزشافزودهدانشگاههایآزادخوزستانبرایصنعتنفتگزارشمیدهد 

نفت و دانشگاه در مسیر درست
سارا طاهری

خبرنگار گروه دانشگاه 

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مجــــــری انحصـــــــــــــاری
 تبلیغـــــــــات محیطــــــــــی
اســلامی آزاد  دانشــگاه   

۰9398888699

مـــدرک فارغ التحصیلـــی هدیـــه موســـوی فرزنـــد رحیـــم بـــه شـــماره شناســـنامه 3839 
صـــادره از اهـــواز در مقطـــع کارشناســـی ارشـــد رشـــته تحصیلـــی روانشناســـی عمومـــی 
صـــادره از واحـــد دانشـــگاهی اهـــواز بـــه شـــماره 189212312658 مـــورخ 1394/10/27 
مفقـــود گردیـــده اســـت و فاقـــد اعتبـــار می باشـــد. از یابنـــده تقاضـــا می شـــود اصـــل 
مـــدرک را بـــه دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد اهـــواز بـــه نشـــانی اهـــواز فلکـــه کارگـــر 
( خیابـــان کارگـــر جنوبـــی کـــد پســـتی68875-61349 و صنـــدوق  )فرهنگ شـــهر

پســـتی 1915 ارســـال نمایـــد.
 

ی سیســـتم: پرایـــد تیـــپ: جی تی ایکـــس آی رنـــگ نقـــره ای  بـــرگ ســـبز خودروســـوار
متالیـــک مدل1384بـــه شـــماره انتظامـــی ایـــران 64 / 434 د  67 و شـــماره شاســـی  
S1412284693315  و شـــماره موتور  01339794   به مالکیت آقای محســـن دارم به 

کد ملی 5279699470مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

یابی کیفی( فراخوان مناقصه عمومی )ارز
نوبت دوم

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا به صورت الکترونیکی )توکن( و از طریق سامانه ستاد به 
نشانی www.setadIran.ir  می باشد.

مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره  م م/02/0383 مربوط به  پروژه بهینه سازی سیستم کنترل توربوکمپرسورهای 
کارخانه بازگردانی گاز پازنان 1 
الف- شرح مختصر خدمات

خرید و نصب سیستم های کنترل و مانیتورینگ جدید جهت جایگزینی سیستم های فرسوده موجود نصب شده 
برای توربو کمپرسورهای کارخانه بازگردانی گاز پازنان 1

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در کارخانه بازگردانی گاز پازنان 1و مدت انجام آن 18ماه  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/171,049,177,094ریال و -/2,615,678 یورو  و تعدیل پذیر می باشد.

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه مناقصه گران دارای حداقل پایه 4 رشته نفت گاز یا دارای 
 ، حداقل پایه 4 رشته نیرو یا دارای حداقل پایه 4 رشته صنعت و معدن- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر

اولویت با شرکت های بومی استانی می باشد.
- گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی اســـت و همچنین اصالت 
گواهینامه مذکور ارائه گردیده می بایست در سایت  www.mcls.gov.irرویت گردد. عدم ارائه یا رویت گواهینامه 
صلاحیت ایمنی به منزله حذف از مناقصه می باشد. توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 
-/34,387,727,220ریال یا 80790/64 یورو  همچنین توانایی ارائه 5% مبلغ ریالی پیمان و 10% مبلغ ارزی پیمان 

)در صورت برنده شدن ( به عنوان تضمین انجام تعهدات
-ارائه یک نسخه تاییدشده از صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه 
حســـابداران رســـمی الزامی اســـت. )مبنای پذیرش در خصوص هرگونه گزارش حسابرســـی صورت های مالی، 
 )www.iacpa.ir بارگذاری گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران )قابل استعلام در وبگاه

با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس می باشد.(
مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه 
، کوی فداییان اسلام مجتمع تندگویان، واقع  لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز

، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند. در روبه روی بلوک دو

  هـ-محل و  مهلت دریافت اسناد
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به  عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و 
اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه 

اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات )ارزیابی کیفی( روی مدارک ارسالی مناقصه گران به  عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیرحضوری( و از ساعت 8:00 تاریخ  1402/10/23 لغایت  ساعت 

19:00  تاریخ   1402/11/03
2- مبلغ خرید اســـناد و شـــماره حســـاب: واریز مبــــلغ  7,616,000ریال از طریق درگاه موجود در ســـامانه به نشـــانی 

www.setadIran.ir
ضمنا می بایستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در 
استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ 
گهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اند ترتیب اثر ندهد. می دارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آ

محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 
متقاضیان واجدالشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز سه شنبه 
مورخ  1402/12/15 به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 
08:30 روز چهارشنبه مورخ  1402/12/16 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه 

و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.
همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در 
ســـامانه تا ســـاعت 15:30روز سه شـــنبه مورخ 1402/12/15 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون 
- کوی فداییان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در  مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز

، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند. روبه روی بلوک دو
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل 

لازم و ضروری می باشد.
گهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه  : حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکت ها، آ تذکر

گهی الزامی می باشد.  گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آ
امور حقوقی و قراردادها - مناطق نفتخیز
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir
شماره شناسه1638475

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
به طور فوق العاده

شـــرکت تعاونی مســـکن کارکنان دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد الکترونیکی به 

شماره ثبت 606707

بدینوســـیله از کلیـــه اعضـــای محترم تعاونی مســـکن کارکنان دانشـــگاه آزاد 

اسلامی واحد الکترونیکی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده نوبت اول که در ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/11/15 در محل 

آمفی تئاتر دانشکده دندانپزشکی به نشانی پاسداران نیستان نهم، دانشکده 

دندانپزشکی برگزار می شود حضور به هم رسانید.

از کلیـــه اعضایـــی کـــه داوطلب عضویت در ســـمت بازرس شـــرکت تعاونی 

کثر به مدت 5 روز  گهی حدا هســـتند، دعوت به عمل می آید پس از انتشـــار آ

کاری تقاضای خود را با در دست داشتن مدارک هویتی به منظور تکمیل پروسه 

ثبت نام به محل دفتر شرکت تعاونی ارائه نمایند. درضمن یادآور می شود این 

کثریت اعضا رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ  مجمع با حضور ا

می شود برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس

- رســـیدگی و اتخاذ تصمیم درخصوص صورت های مالی منتهی به ســـال 

1401 و بودجه سال 1402

- طـــرح و تصویـــب عضویت تعاونی مســـکن کارکنان واحـــد الکترونیکی در 

اتحادیه تعاونی های دانشگاه آزاد اسلامی و اتاق تعاون استان تهران

گهی های شرکت - تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

- طـــرح و تصویـــب دســـتورالعمل حقوق و مزایا، پـــاداش و تعیین حق حضور 

در جلســـات هیات مدیـــره و موضوع تبصـــره 3 ماده 36 قانون اصلاح موادی 

ی اسلامی ایران از قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهور

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن 

کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد الکترونیکی

نوبت اول


